



Meslek örgütlerinden DDK tepkisi: Hukuk dışı uygulama

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB; meslek örgütleri ve bağlı her türlü ortaklık ve iştirakin denetimini Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu tarafından yürütülecek olmasına tepki gösterdi. Açıklamada, "Meslek birliklerini, sendikal örgütleri ve demokratik kamuoyunu baskı altına alarak susturmayı hedefleyen bu hukuk dışı uygulamadan derhal vazgeçilmelidir" çağrısı yapıldı.

Resmî Gazete'nin dünkü sayısında yayımlanarak yürürlüğe giren düzenleme ile meslek örgütleri ve örgütlere bağlı her türlü ortaklığın denetimi yetkisi Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu'na verilmişti.

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB ortak yayınladıkları açıklamayla, yeni düzenlemeye tepki gösterdi. Yapılan açıklamada, "Anayasal hak ve özgürlüklerimizi sınırlandırmaya yönelik adımlar ve tek adam rejiminin baskıcı yapısını

güçlendiren tüm düzenlemeler geri çekilmelidir" değerlendirmesi yapıldı.

"ANAYASAYA AÇIK BİÇİMDE AYKIRI"

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB'nin yaptığı ortak açıklama şöyle:

"Devlet Denetleme Kurulu hem kuruluşu hem de yetkileri bakımında anayasal hukuk devleti anlayışıyla hiçbir biçimde bağdaşmamaktadır. Hukukun üstünlüğü ilkesini yok saymaktadır. Başta emek ve meslek örgütleri olmak üzere tüm demokratik kitle örgütleri yasada yer almayan keyfi bir ceza hukukuna tabi kılmaktadır. Bu durum anayasaya, yasalara ve uluslararası sözleşmelere açık biçimde aykırıdır. Meslek birliklerini, sendikal örgütleri ve de-

mokratik kamuoyunu baskı altına alarak susturmayı hedefleyen bu hukuk dışı uygulamadan derhal vazgeçilmelidir. Anayasal hak ve özgürlüklerimizi sınırlandırmaya yönelik adımlar ve tek adam rejiminin baskıcı yapısını güçlendiren tüm düzenlemeler geri çekilmelidir."



CHP'Lİ ANTMEN: STK'LAR DENETİM SOPASIYLA HİZAYA GETİRİLMEME ÇALIŞILIYOR

CHP Mersin Milletvekili [Alpay Antmen](#), kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarında Devlet Denetleme Kurulu'nun (DDK) denetim yetkisinin artırılmasına tepki gösterdi:

"Şahsım devletin partili Cumhurbaşkanı kendi kararnamesi ile kamu kurumu niteliğindeki sivil toplum örgütlerini DDK denetimine açmış. Denetim iyidir, denetlensin, ama burada daha önemli bir şey var. Cumhurbaşkanı sivil toplum örgütlerini, meslek örgütlerini elindeki denetleme sopasıyla hizaya getirmeye çalışacak. Artık Türkiye demokratik bir ülke değil. Barolar, tabip odaları, eczacı odaları... Tüm sivil toplum örgütlerinin bu işe 'yeter' demesi, seslerini sonuna kadar çıkartmaları gerekiyor."